MDPD202508002

 2025年 8月吉日

お客様各位

ネクストエナジー・アンド・リソース株式会社

マーケティング統括部 商品部

住宅用リチウムイオン蓄電システム(iedenchi-NX)の保証申請のお願い

 拝啓

住宅用リチウムイオン蓄電システムの保証書申請の期限について、下記の通りご案内いたします。

敬具

1. 保証申請期限

2026 年 3 月 31 日(金) 17:00 まで

※2026 年 4 月以降に申請いただいた場合は、保証書の発行をいたしかねますので、

ご了承ください。

2. 対象機種

・BLUEVSTAR、BLUEV2nd (BS3098-HNS/A・B、BS3098-HNS/X・Y、EV3098LEV)

  ・BLUEVAIR (EV5130AIR/5・6)

3. 保証申請手順

専用サイトから保証発行をお願いいたします。

詳細は別途「iedenchi_NX 保証申請資料（単機能モデル）_2508」をご参照ください。

以上